
1 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM     

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng        năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ghi thu, ghi chi tiền thuê đất năm 2020 

 

 
  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 46/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định về thu tiền thuê đất, thuê mặt nước;  

          Căn cứ Quyết định số 3443/QĐ-UBND ngày 13/9/2018 của 

Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ủy quyền phê duyệt chi phí bồi thường, 

giải phóng mặt bằng được trừ vào tiền sử dụng đất, tiền thuê đất của các tổ 

chức, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh; 

 Căn cứ Công văn số 5470/STC-QLCS.GS ngày 19/10/2020 của Sở Tài 

chính Thanh Hóa về việc ghi thu, ghi chi tiền thuê đất, tiền sử dụng đất trên địa 

bàn tỉnh Thanh Hóa từ 01/01/2019 đến 31/12/2019; 

 Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt ghi thu tiền thuê đất, ghi chi tiền bồi thường giải phóng 

mặt bằng cho các tổ chức, doanh nghiệp, cụ thể như sau: 

 Tổng số tiền: 8.791.231.600 đồng (Tám tỷ, bảy trăm chín mốt triệu, hai 

trăm ba mốt nghìn, sáu trăm đồng). 

(Chi tiết có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch phối hợp với Kho bạc Nhà 

nước Triệu Sơn thực hiện các thủ tục ghi thu, ghi chi tiền thuê đất theo quy định. 

          



2 

 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Tài chính – 

Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Triệu Sơn; Chi cục trưởng Chi cục thuế 

Triệu Sơn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ (t/hiện);                                                  

- Lưu: VT, TCKH.   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 
 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-02T14:06:31+0700


		2020-12-02T15:14:43+0700


		2020-12-02T15:15:00+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-02T15:15:43+0700




